
ZARZĄDZENIE NR OR.120.152.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. nr 241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 371/XXXVII/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.09.2022 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

    - w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
    - w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2022 rok, 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Drogobycza  
 - Remonty dróg gminnych  
   dział 600 rozdz. 60016 § 4270        19 435,00 zł 
 - Zakup namiotu i wiaty  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4210    (-)19 435,00 zł 
b/ sołectwo Kamienica  
 - Remonty dróg gminnych     
   dział 600 rozdz. 60016 § 4270          4 668,00 zł 
 - Zakup TOI TOI  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4210    (-)    500,00 zł 
 - Utrzymanie zieleni  
   dział 900 rozdz. 90004 § 4300    (-) 3 000,00 zł 
 - Festyn sołecki  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4300    (-) 1 168,00 zł 
c/ sołectwo Lubsza   
 - Zakup materiałów do ogrodzenia OSP Lubsza  
   dział 754 rozdz. 75412 § 4210    (-) 6 958,00 zł 
 - Zakup ozdoby świątecznej  
   dział 921 rozdz. 92195 § 6060         6 958,00 zł 
 - Zakup garażu i materiałów do utwardzenia terenu pod garaż  
   dział 700 rozdz. 70005 § 4210         5 000,00 zł 
 - Zakup garażu i materiałów do utwardzenia terenu pod garaż  
   dział 801 rozdz. 80195 § 4210    (-) 5 000,00 zł 
d/ sołectwo Piasek  
 - Zakup i montaż żaluzji/rolet w salce OSP  
   dział 754 rozdz. 75412 § 4300         2 438,00 zł 

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 1



 - Impreza sołecka  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4300    (-) 2 438,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 732 096,30 2 732 096,30

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 498 800,00 2 498 800,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 998 800,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 998 800,00

600 Transport i łączność 5 723 100,00 5 723 100,00

Pozostała działalność 2 125 000,00 2 125 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 125 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 2 125 000,00

750 Administracja publiczna 405 238,00 380 238,00

Urzędy marszałkowskie 25 000,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

25 000,00 0,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

-1 998 800,00

1 998 800,00

0,00

60095 0,00

-2 125 000,00

2 125 000,00

-25 000,00

75018 -25 000,00

-25 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.152.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
266 202,00 339 030,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 25 000,00

Pozostała działalność 265 300,00 313 128,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 265 300,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 313 128,00

758 Różne rozliczenia 15 798 485,00 15 861 657,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 921 736,00 12 984 908,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 921 736,00 12 984 908,00

Różne rozliczenia finansowe 261 808,00 261 808,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 132,00 64 946,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 169 976,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

169 976,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 186,00

852 Pomoc społeczna 1 405 965,50 1 406 765,50

72 828,00

75412 25 000,00

25 000,00

75495 47 828,00

-265 300,00

313 128,00

63 172,00

75801 63 172,00

63 172,00

75814 0,00

-2 186,00

169 976,00

-169 976,00

2 186,00

800,00

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 2



Pozostała działalność 937 658,59 938 458,59

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 25 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

24 700,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 502,89 9 041 782,89

Pozostała działalność 204 502,89 9 041 782,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 88 702,89 28 152,89

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 60 550,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 837 280,00

855 Rodzina 8 981 813,00 9 011 853,00

Pozostała działalność 43 486,00 73 526,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 73 526,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

43 486,00 0,00

62 711 551,58 71 690 671,58

85295 800,00

25 500,00

-24 700,00

8 837 280,00

85395 8 837 280,00

-60 550,00

60 550,00

8 837 280,00

30 040,00

85595 30 040,00

Razem: 8 979 120,00

73 526,00

-43 486,00

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 562 596,30 3 510 596,30

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 087 820,00 3 035 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 081,88 448 081,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 528 800,00 530 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 998 800,00

600 Transport i łączność 8 643 643,32 8 697 746,32

Drogi publiczne powiatowe 2 293 640,32 2 323 640,32

4270 Zakup usług remontowych 668 000,00 698 000,00

Drogi publiczne gminne 1 041 774,00 1 065 877,00

4270 Zakup usług remontowych 415 774,00 439 877,00

Pozostała działalność 2 914 000,00 2 914 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 909 000,00 784 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 125 000,00

630 Turystyka 24 200,00 18 800,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 633 428,00 3 638 428,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 632,00 317 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 31 600,00

750 Administracja publiczna 6 984 319,63 6 905 819,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 232 630,00 5 155 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 599 200,00 3 544 200,00

01044 -52 000,00

-52 000,00

60014 30 000,00

30 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-52 000,00

-2 125 000,00

2 125 000,00

-1 998 800,00

1 998 800,00

54 103,00

5 000,00

70005 5 000,00

60016 24 103,00

24 103,00

60095 0,00

-55 000,00

-5 400,00

63003 -5 400,00

-5 400,00

5 000,00

-78 500,00

75023 -77 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.152.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 200,00 618 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 184 700,00 183 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

13 800,00 12 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 100,00 27 600,00

Pozostała działalność 1 295 371,63 1 295 371,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 131,00 30 131,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 406 350,95 456 350,95

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 450 976,00 1 485 856,00

Ochotnicze straże pożarne 1 340 584,00 1 375 464,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 030,00 77 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 554,00 157 596,00

4270 Zakup usług remontowych 61 500,00 75 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 300,00 132 738,00

801 Oświata i wychowanie 6 583 004,54 6 575 832,54

Szkoły podstawowe 493 369,00 507 991,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
493 369,00 507 991,00

Przedszkola 338 298,00 346 889,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
144 755,00 151 341,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 005,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

73 530,00 73 853,00

-22 000,00

-500,00

75095 0,00

34 880,00

75412 34 880,00

75075 -1 500,00

-1 000,00

2 438,00

-7 172,00

-20 000,00

-30 000,00

50 000,00

6 586,00

2 005,00

25 000,00

-6 958,00

14 400,00

80101 14 622,00

14 622,00

80104 8 591,00

80149 323,00

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 2



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
66 000,00 66 323,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

78 000,00 78 323,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
78 000,00 78 323,00

Pozostała działalność 5 582 035,00 5 551 004,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

9 000,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 958,00 10 958,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 399,00 212 768,00

851 Ochrona zdrowia 339 110,90 336 510,90

Pozostała działalność 8 600,00 6 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

8 600,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 32 600,00 32 000,00

Pozostała działalność 32 600,00 32 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

32 600,00 32 000,00

323,00

80195 -31 031,00

-2 600,00

85195 -2 600,00

323,00

80150 323,00

85295 -600,00

-600,00

-7 400,00

-5 000,00

-18 631,00

-2 600,00

-600,00

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 595 795,39 5 666 495,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 140 000,00 1 214 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 210,24 544 210,24

Oczyszczanie miast i wsi 180 500,00 181 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 320,00 165 820,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 300,00 91 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 300,00 81 300,00

Pozostała działalność 211 144,00 210 344,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

9 200,00 8 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 911 167,00 1 897 984,00

Pozostała działalność 413 017,00 399 834,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

37 476,00 35 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 435,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 806,00 279 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 17 958,00

40 061 778,94 40 067 006,94

90003 500,00

500,00

-800,00

-13 183,00

70 700,00

90001 74 000,00

74 000,00

1 794,00

6 958,00

90004 -3 000,00

-3 000,00

90095 -800,00

Razem: 5 228,00

92195 -13 183,00

-2 000,00

-19 935,00

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 618 800,00 0,00

01044 2 528 800,00 0,00

6050 2 528 800,00 - 1 998 800,00

2 528 800,00 - 1 998 800,00

6370 0,00 1 998 800,00

0,00 1 998 800,00

600 3 390 805,00 0,00

60017 481 805,00 2 125 000,00

6370 0,00 2 125 000,00

0,00 2 125 000,00

60095 2 909 000,00 - 2 125 000,00

6050 2 909 000,00 - 2 125 000,00

2 909 000,00 - 2 125 000,00

921 11 000,00 6 958,00

92195 11 000,00 6 958,00

6060 11 000,00 6 958,00

11 000,00 6 958,00

16 471 048,39 6 958,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2022 rok

Zakup ozdoby światecznej - śr. sołeckie 17 958,00

Razem 16 478 006,39

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 958,00

Pozostała działalność 17 958,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 958,00

Pozostała działalność 784 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 000,00

Modernizacja dróg gminnych,obiektów mostowych oraz budowa drogi 

rowerowej  relacji  Woźniki- Dyrdy 
784 000,00

Drogi wewnetrzne 2 606 805,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 125 000,00

Modernizacja dróg gminnych,obiektów mostowych oraz budowa drogi 

rowerowej  relacji  Woźniki- Dyrdy 
2 125 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 998 800,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 1 998 800,00

Transport i łączność 3 390 805,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 528 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 530 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 618 800,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.152.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 2C3CB271-2A1E-4FDF-B965-7B3BC80621EA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

